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Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde

Schiutzengau Altdorf - Neumarkt - Beilngries
- Luftgewehr 2016 - Offene Klasse
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- A-Klasse 4

SV Penzenhofen 2
Labs Stefanie
Hirschmann Markus
Leykauf Uwe
E Bock Elfriede

SG 1899 Wendelstein 1
Rothgerber Sebastian
Griesbeck Benedikt
Brauning Tim
E Lankes Kilian

SV Mimberg 1
Holzammer Christopher
Link Petra
E Simon Stefan
E Holzammer Yvonne

SV Gersdorf 2
Wornlein Rainer
Biedermann Christian
Wagner Heinz
Oppel Werner

SV Rieden-Piihlheim 1
Schmidt Georg
Meyer Ute
Reif Michael
Kalsch Matthias

371
366
352
352

383
379
364
322

382
358
324
303

369
359
358
344

365
363
352
338

ZS Feucht 2
E Feher Dominik
Rubig Felix
Ehmann Marc
Funk Andreas

KK Moosbach 2
Deckert Martin
Meindl Felix
Schmidt Johannes
E Vogel Lukas

SG Pyrbaum 2
Panke Manfred

Panke Fabian
Kaldonek Daniel
Panke Tanja

SG Tell Leinburg 1
Munker Kurt
Beck Gerd
Hohlich Ursula
Loos Klaus

SV Burgthann 1

Buttner Uwe

. SG Tell Leinburg 1

. SV Rieden-Piihlheim 1
. SG 1899 Wendelstein 1
. SG Pyrbaum 2

. SV Penzenhofen 2

. SV Burgthann 1

. SV Gersdorf 2

. ZS Feucht 2

. KK Moosbach 2

. SV Mimberg 1
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. Rothgerber Sebastian

. Holzammer Christopher
. Griesbeck Benedikt

. Munker Kurt

. Beck Gerd

. Deckert Martin

. Labs Stefanie

. Hohlich Ursula

. Wornlein Rainer

© 0o ~NO OB WN =

353
351
345
329

371
358
356
336

364
363
358
356

375
372
369
344

367
357
351
342

1441:1378

1448:1421

1367:1441

1430:1460

1418:1417

Seger Matthias

Seger Bernd

Grabinger Jens

Tabelle

8:0 Punkte 5803 Ringe
8:0 Punkte 5672 Ringe
6:2 Punkte 5780 Ringe
6:2 Punkte 5683 Ringe
4 :4 Punkte 5716 Ringe
4 :4 Punkte 5654 Ringe
2:6 Punkte 5669 Ringe
2:6 Punkte 5465 Ringe
0:8 Punkte 5511 Ringe
0:8 Punkte 5217 Ringe

Die besten Schiitzen der A-Klasse 4

SG 1899 Wendelstein 1
SV Mimberg 1

SG 1899 Wendelstein 1
SG Tell Leinburg 1

SG Tell Leinburg 1

KK Moosbach 2

SV Penzenhofen 2

SG Tell Leinburg 1

SV Gersdorf 2

Schnitt:  1451,00
Schnitt:  1418,00
Schnitt:  1445,00
Schnitt:  1421,00
Schnitt:  1429,00
Schnitt:  1414,00
Schnitt:  1417,00
Schnitt: 1366,00
Schnitt: 1378,00
Schnitt:  1304,00

383 Ringe
382 Ringe
379 Ringe
375 Ringe
372 Ringe
371 Ringe
371 Ringe
369 Ringe
369 Ringe



